
Lightwin LWL-Kupplung SC-ST

Singlemode, Simplex, Datenanschluss

Beschreibung

Netzwerkeigenschaften

Glasfaser Ausführung Simplex 

Faserqualität OS2 

Datenanschlüsse

Datenanschluss Seite A SC 

Datenanschluss Seite B ST 

Weitere Informationen

Farbe Grau 

 Liefertermin unbekannt

14.00CHF 

Lightwin LWL-Kupplung SC-ST Singlemode

Simplex

Datenanschluss Seite A: SC

Datenanschluss Seite B: ST

Detailfarbe: Grau

Faserqualität: OS2

Glasfaser Ausführung: Simplex

Hersteller Lightwin

EAN 9120042367686

Hersteller-Nr LKUP SC-ST SM

Markiert als Neu

https://www.computerli.ch/de/manufacturers/lightwin


Zubehör

Spleissboxen/Verteilerladen

Lightwin Verteilerplatte 24x LC-Duplex

Verteilerlade, Datenanschluss Seite A: E2000, LC,

SC, Detailfarbe: Grau, Montage: 19" Rack,

Datenanschluss Seite B: SC, LC, E2000,

Faserqualität: Keine, Glasfaser Ausführung:

Duplex, Simplex



21.30CHF 

Lightwin Verteilerplatte 12x LC-Duplex

Verteilerlade, Datenanschluss Seite A: E2000, LC,

SC, Detailfarbe: Grau, Montage: 19" Rack,

Datenanschluss Seite B: SC, LC, E2000,

Faserqualität: Keine, Glasfaser Ausführung:

Duplex, Simplex



21.30CHF 

Weiteres Zubehör LWL/Fiber

Lightwin Reinigungstuch 100 Stück, Zubehörtyp:

Reinigungstuch



47.30CHF 

Lightwin Reinigungsstäbchen 100x 2,5 mm für

SC/ST, Zubehörtyp: Reinigungsstäbchen



78.80CHF 

Date added: 2018-08-01 17:56:40 / SID: 1517077 / DID: 110328

https://www.computerli.ch/de/products/826127-frontplate-24-sc-lightwin--patch-paneel-platte
https://www.computerli.ch/de/products/826127-frontplate-24-sc-lightwin--patch-paneel-platte
https://www.computerli.ch/de/products/826121-frontplate-12-sc-lightwin--patch-paneel-platte
https://www.computerli.ch/de/products/826121-frontplate-12-sc-lightwin--patch-paneel-platte
https://www.computerli.ch/de/products/5935389-cleaning-tissue-100-lightwin-tissues-reinigungstuecher
https://www.computerli.ch/de/products/5935389-cleaning-tissue-100-lightwin-tissues-reinigungstuecher
https://www.computerli.ch/de/products/826099-cleaning-stick-25-lightwin-foam-buds-reinigungsschaum
https://www.computerli.ch/de/products/826099-cleaning-stick-25-lightwin-foam-buds-reinigungsschaum

